NEWS RELEASE

  ホームページ http://www.nissin-tw.co.jp/

〒102-8350 東京都千代田区三番町 5 番地 TEL 03-3238-6663 FAX 03-3238-6638

2012012012018888 年年年年 11111111 月月月月 15151515 日日日日

報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

「「「「Yokohama Youth Event 2018Yokohama Youth Event 2018Yokohama Youth Event 2018Yokohama Youth Event 2018」協賛のお知らせ」協賛のお知らせ」協賛のお知らせ」協賛のお知らせ

当社は、11 月 14 日（水）にヨコハマグランドインターコンチネンタルホテルで開催され

ました、横浜市主催の第七回アジア・スマートシティ会議併催イベント「Yokohama Youth

Event 2018」に協賛しましたのでお知らせいたします。

当イベントは、アジア新興国の抱える都市問題の解決に向けて学生が自ら調査し、発表・

討議をする場です。イベント当日は、問題解決に向けた活発な議論が交され、そのアイデ

アの中には将来問題を解決するヒントが秘められていると、アジア開発銀行等参加者から

は高い評価を得ていました。

 当社日新グループでは、持続可能な社会の実現に、未来を支える次世代の教育機会提供

に対し、力になりたいと考えています。当社企業行動憲章に明記する、事業を展開する地

域の発展と社会活動に貢献するとの理念に基づき、アジア地域の継続的な発展に寄与する

このイベントに協賛することといたしました。

 当社は今後も様々な社会貢献活動を通じ、地域の活性化や国際社会の支援に取り組んで

参ります。

●お問合せ先： 株式会社日新 経営企画部 田畑

    電話： 03-3238-6555

   メール： planning@nissin-tw.com

                                  以上

株式会社日新 筒井雅洋 社長の挨拶